ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO N° 129/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 13/2025
CONTRATO Nº...........: 129/2025
ORIGEM.....................: ADESAO N° 13/2025 – MUNICÍPIO DE
PEDRO VELHO/RN.
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN
CONTRATADA.....: CONSTRUTORA BEZERRIL SOUTO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 36.182.708/00001-58, sediada á
Fazenda Carnaúba, s/n – Zona Rural , município de Lagoa
D’Anta/RN, CEP. 59.227-000.
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA COM
EQUIPAMENTOS E OPERADOR PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN.

VALOR.: R$ 198,00 (Cento e noventa e oito reais), valor hora pelos
serviços executados perfazendo um valor global de R$ 285.120,00
(Duzentos e oitenta e cinco mil, cento e vinte reais), conforme ordens
de serviços emitidas
VIGÊNCIA...................: 25 de julho de 2025 a 24 de julho 2026.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de julho de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este
Contrato correrão do orçamento do Municipio de Ielmo Marinho para
o exercício de 2025.

SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Und. Orçamentária: 002.006 SECRETARIA MUN. DE OBRAS E
SERV. URBANOS
Ação: 2099 Implementação e Manutençção das Ações dos Serviços de
Limpeza Pública
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA
Subelemento: 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURÍDICA
Fonte 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte 17200000 Transferências da União referentes às participações
na exploraçao de Petróleo e Gás Natural destinadas ao FEP-Lei
9.478/1997
Região 001 Ielmo Marinho/RN

Ielmo Marinho/RN, 25 de julho de 2025.

FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/RN
Contratante

Construtora Bezerril Souto LTDA
CNPJ – 36.182.708/0001-58
HELOISA ANDREA BEZERRIL SOUTO
CPF – 095.041.274-01
Contratada

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:D7590C76

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/07/2025. Edição 3589
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

30/07/2025, 10:51 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D7590C76/9c6f968ce0c9f1f799fe0479c6cee88a9c6f968ce0c9f1f799fe0479c6cee88a 1/1